令和５年４月吉日

 各位
静岡県パワーリフティング協会

会 長 原 利夫
理事長 福島 政幸

第34回東海ベンチプレス選手権大会、第35回静岡県ベンチプレス選手権大会

開催のお知らせとご協賛・広告のお願い

春暖の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、パワーリフティング競技の普及活動等にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申

し上げます。
 さて、このことにつきまして、下記のとおり開催することとなりましたので、皆様の絶大

なご支援ご協力を賜る中で、盛大且つ有意義な大会にしたいと考えております。
 つきましては、ご協賛・ご広告をいただければ幸いに存じますのでよろしくお願い申し上

げます。
記

日  時 令和5年6月18日（日）検量 午前9：00、開会式10：00、競技開始11：00

会  場 浜松市新橋体育センター（〒432-8058 静岡県浜松市南区新橋町1-2）

主  催  静岡県パワーリフティング協会

後  援 (公社)日本パワーリフティング協会、(公財)静岡県体育協会
     愛知県・三重県・岐阜県パワーリフティング協会

＜協賛＞ 1口3,000円（ご芳名を掲載）・・・何口でも結構です。

＜広告＞ Ａ４版＝1ページ20,000円、1／2ページ10,000円、1／4ページ5,000円

以上、ご協力いただける方は、下記事務局へ広告原稿と掲載料金を５月19日(金)までに、

現金書留にてお送りいただくか、下記口座へお振込みいただき広告原稿はメールでお送りく

ださい、振込み手数料はご負担願います。

事務局 静岡県パワーリフティング協会

富士市農協橋下支店
普通預金口座番号 ００７５０３１
事務局長 福島 勇輝

〒416-0908 富士市柚木24-6

TEL/FAX 0545-64-0281、携帯090-2938-9438
                                        E-mail：goodlift123@gmail.com

県協会ホームページ；http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/